*Dat facies epd respecta inuama
t. y. s. plus q. epd s. r. i. aut aliq
santificati.*

Pater noster ep[iscopu]s in cruce
 suavis in amore. **Q**uies in her-
 editate. **Q**u es in celis speculu[m] eterne
 claritatis. **C**orona acunditatis thesaurus
 se licitatis. **S**ancti fiat tu[n]d[em] nome[n] tuu[m] ut
 sit nobis mel in ore. **E**thara in aure
 de voco in corde. **A**dducit regnu[m] tuu[m]
 iocundu[m] sine peremptio[n]e. **T**ranquillu[m]
 sine turbato[n]e. **S**ecundu[m] sine amissio[n]e
 fiat. **V**oluntas tua sicut in celo et in
 terra. **U**t o[mn]ia que odis odiamus
 o[mn]ia que deliquis diligamus o[mn]ia que
 sunt placata impleamus. **P**ane[m] mem-
 cottidiano[m] da nobis hodie videlicet
 victuale p[ro]p[ri]a lem sp[irit]ua lem. **E**t dimitte
 nobis debita mea. **Q**u[ia] cu[m] gra-
 te co[m]mu[n]is aut gra[ti]a p[ro]ximos ut nos
 op[er]os. **S**icut et nos dimitting de-
 bitoribus meis. **Q**u[ia] nos offende[n]t in-
 iuria ho[m]in[um] aut molestia op[er]u[m] aut

aut ablatoe reru. Et ne nos in ductus in
tatez mundi carnis demonis. Sed libera
nos a malo precepta peccato a futo demer

120 **A**ue maria mea sis in hora. Gra plena
absolve nos ab om pena. Domine teta
tua gratia sit semp mea. Benedicta tu in muli
cabus absolve ab orbibus cum inibus. Et bene
dicta et fructu ventris tu. Cava ad gaudia
ad gemisti. **A. M. E. N.**

Ompes sempiternus deus qui ventis peccatis
redime peccata te p dulcissimo sacramenti
tui misericordie de domos michi. Dulcissima
remissio om peccator meorum peccatorum
penam futurorum et digna agere primam
in omnibus omnibus peccatorum. Et te toto corde
dilige. Et que tibi placita sunt tota delectatione
officere. Et post hanc vita in qua ate prepari
salvato mundi qui omnis ^{at} regnas deus
in hora peccata peccatorum. **A. M. E. N.**

Propter te sta maria in dicitate
 plenissima sumi regis filia Mater
 orphanorum et solacia de solatorum uia
 creatura et spes uite credentium **Virgo**
 an parte **Virgo** parte **Virgo** post
 parte **Fons** omne **fons** saluus et gracie
fons consolator et in dulcorum **fons** pie
 tatis et leticie **fons** **De** intercedas
 pro me famulo tuo **De** ante conspectu filii
 tui **De** sua magna misericordia et
 tua **De** tam intercessor **De** uat in an diem
 et hora mortis mee **De** pura deprecis meis
 et **De** fons et uera **De** pman tu **De** sanctis et
 electis tuis **De** uita **De** etna et **De** subz **De** fidelibus
 uiuis et **De** defunctis **De** regis **De** etna **De** Amen

ꝑꝑo pondera in cruce

Redemptio amore

Bonivola pacem

Ecce referta .

Corpo cunctato

Et totis vis

Affluentibus membris

Bispa amore

Inviditate quada .

Inclinato capite

Paripso cora semel

Lacrimos oculis

transmissis voce

Naturali angustia

Ore subundo

Prorsus madis a partibus

Quassatis membris

Rubricato toto corpore

Sensibus turbatis

Exussio gemitu

Dehementissio dolore

Quamvis zelo et amore

Alphabetum deinde septuaginta et duo dante

Sanctissima et gloriosissima et
 beatissima virgo maria Gomburg
 p[ro]p[ri]a. **R**og[no] tibi meum posse nosse
 vivere et valere curam meam et totum
 meum et quoniam michi advenit tuum vite que
 petere non possid[er]e deo votate quod me
 intua stam et singulari clemencia
 illa fide que nunc est et per eum me te et
 filium tuum ex precatio mea. locum dicit
 et hora ex precatio mea. **E**t rogo quod
 dilectum filium tuum ut in in eximio meo in
 tibus. **E**t blanda appare dignitatis. **D**ia tu
 et in istos eis ut regna celorum potent
 repellere custodi curam meam in tunc porta
 et in petra in aditio filio tuo semper amore
 et computatio eorum. **S**pacium vice fructu
 opera patientia. **E**t conlucet in hunc p[ro]p[ri]a
 vita ut deo donare misericordiam et consolatio
 qua in in nouissimis meo ad esse rogo
 bonis operibus quod meum valeat de vultu
 Gaude gaudia p[ro]p[ri]a quod p[ro]p[ri]a vultu ho
 ad confortum angelorum. **S**ponde in faciem
 tuam p[ro]p[ri]a curam meam resoluat curam adduc
 et diebus angelorum quod hunc quod baptam p[ro]p[ri]a
 et sic p[ro]p[ri]a habet que signu

Beata es maria me Im ghu popo qz
ex te mundi salus aducit ia qd glofa
gaudet om Im grate de pnobis ad
filium ps Diffusa est gra in labijs tuis
pnterea benedix te deus in eternu

Inte comat pnobis qd Im ghu popo
nuc & in hsa motf me apud tua
clemencia glofa tua gentiu meo
maria Sug fassa cauz gla dius
doloris et q passiois ptn fuit Cui
diuit & regnat Am ex

Alma benignissima clementissima
dignissima electissima felicissima
gloriosissima humilissima iustissima diuissima
mitissima nobilissima potentissima sua
uissima Omne maud & qm tati tute
gmedo qodie & cotidie et in omni tpe
cori meu & auaz intua pyssima
mam deprecando quie ut illa pax sit
sup me & tati fuit qn genuisti deum
in sai & hanc Im meu ps psm
pna in in digno petere et sim assa =

atub ab ombus malū et apiculis
recau torpib et aie sicuetha sta et
m maclata d gitas et hūsa fuit ab ombus
Oris amen Ave maria gra plena

Dico mea culpa am poteti deo
 beato bndicto toti congregacioni
 et vobis pro **S**pecialiter de ista re
 qd no obsequium scdm possibilitate
 mea dicta reuerencia mea et obe-
 dientia qd no exhibui vob et similibus
 patribus et fratribus sicut de huius
De dno officio in quo multos erro-
 res et negligencias commisi quibus
 no satis facti **D**e po saluati qd no cu-
 radui temporibus et locis prohibitis
De omni supfluitate tibi et potus ve-
 stiti et somni de mea voluntate qd
 quia sepius excauti sum iniuste et
 de multis meis membris et expleis
 malis **D**e his et omnibus alijs peccatis **ippali**
 et negligencijs dico culpa mea et pota
 deo beo bndicto toti congregacioni et vob
Ego intraui cella unig sub sanc = // **pe**
ntie